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NOT İNDİRİMİ SONRASINDA GÖZLER SANAYİ ÜRETİMİ VERİSİNDE 

Moody's Türkiye'nin kredi notunu "B1"den "B2"ye düşürdü, görünümü "negatif"te bıraktı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 

Moody's Investors Service, Türkiye'nin kredi notunu, ülkenin dış kırılganlıklarının yanında mali tamponlardaki aşınmayı ve kurumsal 

zorlukları işaret ederek düşürdü. Kuruluş Türkiye'nin kredi notunu B1'den B2'ye indirdi ve not görünümünü mali ölçümlerin beklenenden 

daha hızlı kötüleşebileceğini kaydederek "negatif"te bıraktı. Öte yandan bugün saat 10:00’da açıklanacak olan Türkiye’ye sanayi üretimi 

ve perakende satışlar verilerini takip edeceğiz. 

Çin Savunma Bakanlığı, ABD’ye, uluslararası düzen ve dünya barışının önündeki "en büyük tehdit" olma suçlamasında bulundu. 

Bakanlık Sözcüsü Vu Çien, ABD tarafından Çin’in askeri gelişim ve hedeflerine ilişkin yayımlanan bir rapora yönelik yaptığı açıklamada, 

"ABD’yi, Çin’in ulusal savunması ve ordu inşasına tarafsız ve rasyonel şekilde bakmaya, yanlış açıklama ve raporları yayınlamayı 

bırakmaya, ikili askeri ilişkilerin sağlıklı gelişimini temin etmek için somut adımlar atmaya çağırıyoruz." ifadelerini kullandı. Çin öte yandan 

Çin ana karasında ve Hong Kong'da çalışan Amerikalı diplomatların faaliyetlerine yeni kısıtlamalar getirildiğini duyurdu. Çin Dışişleri 

Bakanlığı sözcüsünün yazılı açıklamasında, yeni kuralların, ABD'nin Pekin Büyükelçiliğinde ve Çin genelindeki konsolosluklarda görevli 

üst düzey diplomatlara uygulanacağı belirtildi. 

Oxford Üniversitesi ve AstraZeneca Plc’nin çalışmaları, hastalanan bir aşı gönüllüsü hakkındaki endişeler nedeniyle durdurulduktan 

sonra İngiltere'deki Kovid-19 aşısı denemeleri yeniden başlatıldı. AstraZeneca CEO'su Pascal Soriot Perşembe günü yaptığı açıklamada, 

aşının yıl sonuna kadar hala hazır olabileceğini söyledi. Normal şartlarda on yıl sürmesi gereken deneyler, Kovid-19 aşısı çalışmalarında 

birkaç aya sıkıştırdı. Son aşama denemelerinden elde edilen verilerin ise önümüzdeki ay en kısa sürede çıkması bekleniyor. Cumartesi 

günü Astra ve Oxford'dan yapılan açıklamada, İngiltere dışındaki testlerin durumu hakkında kamuoyuna hiçbir açıklama yapılmadı. 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ni (GKRY) ziyaret eden ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, "Bölgedeki ülkeler güvenlik, enerji kaynakları 

ve denizlerle ilgili konuları diplomatik yolla ve barışçıl şekilde çözmeliler" dedi. Amerikan ve Rum basınında yer alan haberlere göre 

Pompeo, ziyareti kapsamında Rum Lider Nikos Anastasiadis ile görüştü. Görüşmede Rum Dışişleri Bakanı Nikos Christodoulides de yer 

aldı. Pompeo, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, bölgedeki gerilimlerin Doğu Akdeniz'deki sorunlara çözüm getirmeyeceğini 

söyleyerek, "ABD'nin, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de yürüttüğü faaliyetlerden derin endişe duyduğunu" dile getirdi. 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson yapmış olduğu açıklamasında, “Teorik olarak ülkemizi bölme ve parçalama gücünü uluslararası bir 

örgütün eline bırakamayız" dedi. Johnson, The Telegraph gazetesinde yayımlanan yazısında, İngiltere'nin 31 Ocak'ta AB'den 

ayrılmasının üzerinden 7 aydan fazla zaman geçtiğini, bu sürede her alanda gelecekteki ilişkileri belirleyecek müzakereler yürüttüklerini 

hatırlattı. Kapsamlı bir serbest ticaret anlaşması istediklerini kaydeden Johnson, ancak AB'nin Kanada'yla yaptığı anlaşmayı 40 yıldan 

fazla süre üye olarak kalan İngiltere'ye sunmaktan geri durduğuna dikkat çekti. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın son işlem gününü 

%0.33 yükselişle 1.102,70 seviyesinde 

tamamladı. 14.5 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%0.46 düşerken, sanayi endeksi ise %0.33 

değer kazandı. 

Geçtiğimiz işlem haftasının genelinde 200 

günlük hareketli ortalamasına denk gelen 

1.087 puan seviyesi üzerinde tutunmayı 

başardığını gördüğümüz BIST 100 endeksi, 

gelen tepki alımları ile yönünü yukarı çevirdi 

ve haftayı yükselişle noktaladı. Hareketli 

ortalamasının üzerinde kaldığı sürece 

yükselişin devam edebileceği endekste 

direnç seviyeleri üzerinde kalıcılık 

sağlanması gerekiyor.  

Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde 

açıklanacak olan sanayi üretimi verisi 

dışında sakin bir ekonomik takvim bizi 

beklerken Doğu Akdeniz’le ilgili yaşanan 

jeopolitik gelişmelerin piyasalardaki 

fiyatlamalar üzerindeki etkisini yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan endeks gün içerisinde pozitif seyrini sürdürdü ve 

günü artıda noktaladı. Endekste yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.108 ve 

1.115 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Geçtiğimiz Ağustos ayında olduğu 

direnç seviyelerinden yaşanabilecek olası geri çekilmelerde ise 1.096 ve 1.088 

destek seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.096 / 1.088 / 1.080 

Dirençler: 1.108 / 1.115 / 1.120 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın son işlem gününü %0.28 

yükselişle 1.240,25 seviyesinde 

tamamladı. 

Spot piyasadaki yükselişe paralel şekilde 

yükselişini sürdürdüğünü gördüğümüz 

kontrat, haftanın son işlem gününde 50 

günlük hareketli ortalmasını kırdı ve 

haftayı bu ortalamasının üzerinde 

kapatmayı başardı. Geçtiğimiz hafta 

Avrupa Merkez Bankası başkanı  

Lagarde’ın konuşması sonrası yurt dışı 

vadeliler ile birlikte kontratta da satış 

baskısını artırsa da Doğu Akdeniz’de 

Yunanistan ile yaşanan gerilimde 

tonsiyonun biraz olsun azalması kontrattın 

Eylül ayı başında başladığı yükseliş 

kanalını sürdürmesine destek oldu.  

Sakin bir veri takvimi ile başlayacağımız 

yeni işlem haftasında da gözlerimiz Doğu 

Akdeniz’le ilgili yaşanan jeopolitik 

gelişmelerde ve bu gelişmelerin 

piyasalardaki fiyatlamalar üzerindeki 

etkisinde olacak. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde pozitif seyrini sürdürdü ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.246 

ve 1.252 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.235 ve 1228 destek 

seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.235 / 1.228 / 1.220 

Dirençler: 1.246 / 1.252 / 1.260  
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Günün Gelişmeleri: 

Eylül ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

son işlem gününü %0.41 yükselişle 

7.5050 seviyesinde tamamladı.  

Doğu Akdeniz’de devam eden gerilim ve 

artan jeopolitik riskimiz TL’yi zayıflatmayı 

sürdürürken hem spot hem de vadeli 

kurda yukarı yönlü hareket devam ediyor. 

Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez 

Bankası’nın faiz kararı ve ardından 

başkan Lagarde’ın beklentileri tam 

karşılamayan açıklamaları kontratta aşağı 

yönlü hareket neden olsa da geri çekilme 

sonrasında tepki alımları görüldü. Son 

olarak Cuma akşamı Uluslararası kredi 

derecelendirme kuruluşu Moodys’in 

Türkiye'nin kredi notunu "B1"den "B2"ye 

düşürmesi TL’deki değer kaybını 

hızlandırabilir. 

Haftanın ilk işlem gününde hem 

Moodys’in not indiriminin hem de Doğu 

Akdeniz’de devam eden gerilimin 

piyasalarda oluşan fiyatlamalara etkisini 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde pozitif seyrini sürdürdü ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 7.52 ve 

7.5350 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 7.4850 ve 7.47 destek 

seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 7.4850 / 7.4700 / 7.4500 

Dirençler: 7.5200 / 7.5350 / 7.5500  

 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde yatay bir seyir izleyen kontrat günü 

ekside noktaladı. Kontratta yükseliş sonrasında satış basksının artması 

halinde 1947 ve 1942 destek seviyeleri test edilebilir. Satış baskısı sonrasında 

ise kontratta tepki alımları görmemiz durumunda ise 1958 ve 1965 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1947 / 1942 / 1935 

Dirençler: 1958 / 1965 / 1972 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın son 

işlem gününü %0.45 yükselişle 1952 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası 

toplantısı sonrasında Dolar'ın, talep gören 

Euro başta olmak üzere birçok para birimi 

karşısında değer kaybetmesi değerli 

metalde yukarı yönlü hareketlere neden 

olsa gün sonunda Dolar'daki toparlanmaya 

bağlı olarak Ons Altın'ın 1950 Dolar 

seviyesi altında günü sonlandırdığı takip 

edilmişti. Cuma günü ise açıklanan ve 

piyasa beklentisinin üzerinde gelen ABD 

enflasyon verisi sonrasında kontratta 1950 

- 1955 seviyeleri arasında yatay hareketin 

sürdüğü gözlendi. Çin’in Çin ana karasında 

ve Hong Kong'da çalışan Amerikalı 

diplomatların faaliyetlerine yeni kısıtlamalar 

getirildiğini duyurması ABD-Çin arasındaki 

gerilimli ilişkide yeni bir gelişme olurken bu 

durum Ons Altın’ı yukarı yönlü 

destekleyebilir. 

Haftanın ilk işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  
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DNISI payında mevcut "Açığa Satış ve Kredili İşlem Yasağı", "Emir Toplama Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının 

Kısıtlanması", "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımının ve Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması" ve "Piyasa Emri 

ve Piyasadan Limite Emir Girişinin Kısıtlanması" önleyici tedbirlerine ilave olarak 14/09/2020 tarihinden itibaren 1 ay 

süreyle "Brüt Takas" ve "Tek Fiyat İşlem Yöntemi" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son 

tarih 13/10/2020'dir. 

INTEM ve OZBAL paylarında 14/09/2020 tarihli işlemlerde (seans başından) 28/09/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. 
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